
 

平成21年５月15日 

各      位 

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ 

代表取締役執行役員社長 古川 陽 

（コード番号７７４５    東証第一部） 

問合せ先  執行役員管理本部長 伊藤貞雄 

（電話番号 ０４８－５９３－１１１１） 

 

 

平成21年３月期配当予想の修正に関するお知らせ 
 

 

 当社は、平成21年５月15日開催の取締役会において、平成21年２月６日に公表しました平成21年３

月期の期末配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．配当予想修正の内容 

 

 1株当たり配当金（円） 

基     準     日 第２四半期末 期  末 年  間 

 円 銭 円 銭 円 銭 

前 回 予 想 

(平 成 21年 ２ 月 ６ 日 発 表 ) 
─── 未 定 未 定 

今 回 修 正 予 想 ─── 0 00 7 00 

当 期 実 績 7 00 ─── ─── 

前期(平成2 0年３月期)実績 7 00 7 00 14 00 

 

２．修正の理由 

当社は、利益配分につきましては、株主の皆様への利益還元が経営上の最重要施策のひとつと認

識し、業績に応じた安定的な配当の実施を基本方針としております。 

しかしながら、経営環境の急速な悪化に伴い、平成21年２月６日に開示した「業績予想及び配当

予想の修正に関するお知らせ」において、平成21年３月期の期末配当金につきましては未定とさせ

て頂きました。その後、受注動向並びに国内外の経済情勢等を総合的に勘案し、慎重に検討を重ね

た結果、誠に遺憾ながら無配とさせて頂きたいと存じます。 

株主の皆様には、深くお詫び申し上げるとともに、今後ともご支援の程よろしくお願い申し上げ

ます。 
 

以 上 


